
h ¡ 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE MECRETOS _ 
- pERIONCI2022 

FOLIO e 
LA PLATA ( 9 NOY, 2079 NE 004351 

VISTO las presentes actuac¡dnes, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, 

señora CELLINI Silvia Edith, acaecido el día 15 de agosto de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 15 de agosto de 2022, a la 

señora CELLINI Silvia Edí£h, DNI. 28.327.633, legajo N* 718.636; quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y 

Justicia, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 11, con un régimen 

laboral de 40 horas semanales.- ' 

ARTÍCULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

3?3&


